
 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Об отставке по собственному желанию главы  

Ольского муниципального округа Магаданской области 
 

Принято 

Собранием представителей Ольского муниципального округа Магаданской области 

«27 » февраля    2024 года 

 

Рассмотрев заявление об отставке по собственному желанию главы 

Ольского муниципального округа Магаданской области Форостовского Валерия 

Олеговича от 02 февраля 2024 года, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 49 Устава 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области», 
 

Собрание представителей Ольского муниципального округа Магаданской 

области 

 

РЕШИЛО: 
 

1. Принять отставку по собственному желанию главы Ольского 

муниципального округа Магаданской области Форостовского Валерия Олеговича. 

2. Прекратить досрочно полномочия главы Ольского муниципального 

округа Магаданской области Форостовского Валерия Олеговича с 29 февраля 

2024 года. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

(официальному) опубликованию (обнародованию). 

 

Ппредседатель Собрания представителей  

Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                        И.В. Красноперова 

«27» февраля    2024 года №219-Р 

              п.Ола 

 


